JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO., LTD

2018 年 2月吉日

お客様 各位
日本オートマチックマシン株式会社

機械事業部

圧着機の生産終了のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。
平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたびはご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、近年の受注状況
及び生産設備の状況を考慮し、生産を終了させ頂く事となりました。
誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                  敬白

記

両端圧着機 JN01SVD-SH2－SB 部品供給期限

JN03Ｓ-A3

JN07SD-SH3

JN07SDW-ST

JN07SD-WP－SH3

JN08SD

防水圧着機 JN01SVD-WP-SH2－SB

JN03-A3ーWP

JN07SD-WP－SH3 2025 年 1 月

JN07SDW-STーWP

JN08SD-WP

半田圧着機 JN03SD-H

JN07SDW-H

レーザーストリップ機 JN03S-WLSX

挿入圧着機 JACK500

手動圧着機 WH2000

LPC220S-ACH

LPC420S-ACH

補修部品いつきましては、原則７年間は供給いたしますが、緒事情により部品の調達が
不可能、又は代替品が無い場合は、期間内でも供給が出来ない場合が有ります。
本件に関する詳細ならびにご不明な点につきましては、最寄りのステーションまでお問合わせ下さ
い。

本 社(機械事業部）：03-3756-1433   大 阪ステーション：06-6533-2651

名古屋ステーション：052-774-8873   福 岡ステーション：092-471-5241

原 町ステーション：0244-23-6161